SCRIPTA

Numéro Scripta : 5669

Auteur(s) : Barthélemy, neveu du châtelain Cadoc de Gaillon [clerc]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Ouen (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1207

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Barthélemy, neveu du châtelain Cadoc de Gaillon, reçoit en ferme de l'abbé et des moines de Saint-Ouen de Rouen, leur moulin de Cocherel moyennant la rente annuelle d'un muid de blé. Cadoc, oncle dudit Barthélemy, se porte garant de son neveu sur cette convention.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 264.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Bartholomeus, clericus, nepos Cadulci, castellani de Gallon, recepi de abbate et conventu Sancti Audoeni Rothomagensis, molendinum illorum de Cokerel, tenendum de eis ad firmam per unum modium bladi valentis ordeum, eis inde annuatim reddendum infra octavas Nathalis Domini, et tandiu tenebo firmam istam, donec dicti abbas et monachi mihi providerunt in beneficio ecclesiastico decem libras turonensium valente vel amplius, et si prefatum molendinum reparavero vel reedificavero, ipsi mihi boscum ad hoc invenient de boschis suis. Quando vero dicti abbas et monachi molendinum suum rehabebunt, mihi custum meum per visionem legalium hominum reddent. Ego autem Cadulcus, avunculus predicti Bartholomei, de hac conventionem tenenda me pro sepedicto nepote meo fidejussorem constituo, et ad majorem confirmationem presens scriptum sigillo meo confirmavi. Anno gratie M° CC° septimo. Testibus : Huberto, presbytero, Roberto, majore, et Nicholao, clerico.